領収書

№ KK1001R001

川崎市川崎区川崎
1-2-3

〒 216-0033

    株式会社デイデイ　様株式会社デイデイ　様株式会社デイデイ　様株式会社デイデイ　様

 2009年4月28日 領収書領収書領収書領収書

シーマイル

川崎市宮前区宮埼2-8-51
花林ビル304

〒 216-0033

Tel. 044-860-1972  Fax. 044-860-1973

11,025円11,025円11,025円11,025円領収金額 領収金額 領収金額 領収金額

下記のとおり領収致しました

備　　　考品　　　　　　　　名 数　量 単　価 小　計

商品A(レッド) 10 800
個

8,000

商品B(ホワイト) 5 500
個

2,500

弊社担当 川島
お支払方法 コンビニ決済

本体価格
消費税
合計

(5.0%)
10,500

525
11,025

Page 1 / 1